
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.12.2016    №  3853        

О  награждении  победителей
ежегодного  конкурса  по
благоустройству,  озеленению  и
оформлению  цветников  на
территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск»

В соответствии со  ст.  16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  11.05.2016  №
1387-па  «Об утверждении Положения о  проведении ежегодного  конкурса  по
благоустройству,  озеленению  и  оформлению  цветников  на  территории
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  решением  Городской  Думы
города  Южно-Сахалинска  от  26.08.2015  №  219/14-15-5  «О  порядке
расходования средств из бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск»
на  организацию  материально-технического  и  хозяйственного  обеспечения
общегородских  праздничных  массовых,  памятных,  торжественных
мероприятий,  имеющих  важное  общественное  и  социально-экономическое
значение,  проводимых  администрацией  города  Южно-Сахалинска», сводным
протоколом  по  благоустройству,  озеленению  и  оформлению  цветников  на
территории   городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  от  09.09.2016
утвержденный  председателем  конкурсной  комиссии  по  благоустройству,
озеленению и оформлению цветников на территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Наградить  победителей  ежегодного  конкурса  по  благоустройству,
озеленению и оформлению цветников на территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск»  памятным  подарком,  Дипломом  администрации  города
Южно-Сахалинска и Грамотой участника конкурса по следующим группам:

1.1.  «Бюджетные  организации»:  муниципальное  бюджетное  учреждение



2

Дом культуры «Ключи», директор Гарник Ирина Николавна;
1.2.  «Организации торгового и  банковского  обслуживания»:  акционерное

общество  «Совхоз  «Тепличный»,  генеральный  директор  Бутков  Виктор
Борисович;

1.3.  «Иные  предприятия  и  организации»:  индивидуальный
предприниматель Ким Чун Дя (гостиница «Гагарин»), директор Лебовка Мария
Анатольевна;

2.  МКУ  «Управление  делами  администрации города  Южно-Сахалинска»
для  вручения  победителям  ежегодного  конкурса  по  благоустройству,
озеленению и оформлению цветников на территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск», обеспечить приобретение памятных подарков, изготовление
Грамот  участника  конкурса  и  Дипломов  администрации  города  Южно-
Сахалинска по группам, указанным в пункте 1 настоящего постановления.

3.  Департаменту  городского  хозяйства  администрации  города
Южно-Сахалинска организовать торжественное вручение памятных подарков,
Грамот  участника  конкурса  и  Дипломов  администрации  города
Южно-Сахалинска  победителям  ежегодного  конкурса  по  благоустройству,
озеленению и оформлению цветников на территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск».

4. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

5. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин


